



Protokoll:

Sektionen för Medicinsk Teknik

Extrainsatt sektionmöte #1

Onsdag 29 januari, 17:58

å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Wilma Selander öppnar mötet 18:06.

1.2 Val av mötesordförande

Nella Siitonen nominerar Wilma Selander till mötesordförande. Wilma godtar nomineringen.

Mötet väljer Wilma Selander till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Wilma nominerar Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomineringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Wilma nominerar Ester Schönborg och Hannah Storch till rösträknare. Ester och Hannah godtar nomineringarna.

Mötet väljer Ester Schönborg och Hannah Storch till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden bestäms till 26 personer.

1.6 Val av justeringspersoner

Fredrik Carlberg nominerar Rasmus Neuman till justeringsperson, varpå Rasmus nominerar Fredrik Carlberg till justeringsperson. Fredrik och Rasmus

Justeras:

1

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

godtar nomineringarna.

Mötet väljer Fredrik Carlberg och Rasmus Neuman till justeringspersoner.

1.7 Adjungeringar

Wilma Selander yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sektionen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet bifalles.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finnes behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Nella Siitonen yrkar på att lägga till en diskussionspunkt angående ”Exkludering på sektionen”. Wilma förklarar att om mötet vill lägga till denna punkt på dagordningen behöver en stadgetolkning göras. Detta eftersom att mötet är ett extrainsatt sektionsmöte, vilket gör att mötet enligt stadgan endast får behandla de frågor som förmedlats i kallelsen. Mötet måste därför, om man vill lägga till diskussionspunkten, göra en stadgetolkning att inte behandla diskussionspunkten men att diskutera diskussionspunkten.

Mötet beslutar att göra en stadgetolkning att tillåta tillägg av diskussionspunkt genom att inte behandla diskussionspunkten som en fråga.

*Mötet beslutar att diskutera diskussionspunkten ”Exkludering på sektionen” efter punkt 2 **Rapporter**.*

Dagordningen godkänns med ändringsyrkandet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till Kansliet och Kansliet informerar

Wilma förklarar att kansliet är inte på plats idag, men en att styrelsen har en hälsning från kansliet. Denna hälsning kommer förmedlas under punkt

2.3 Frågor till Styrelsen och Styrelsen informerar.

2.2 Frågor till Kåren och Kåren informerar

Cecilia Brage, som är mottagningssamordnare på THS¹, berättar att det kommer att anordnas en utbildningsdag för sektionsaktiva. Denna utbildningsdag kommer att innehålla utbildningar inom exempelvis bokföring. Hon

¹Tekniska Högskolans Studentkår

Justeras:

2

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

berättar vidare att den nya sektionslokalen ovanför Konsulatet har fått sina nya ägare IT² och TBas³. Cecilia förklarar att det i framtiden kommer att ske en mer omfattande översyn av sektionslokalerna, men att detta ligger några år fram i tiden. Hon berättar vidare att THS har öppnat valet till kårledningen och man kan bland annat söka till Chef för utbildningsinflytande och Mottagningsamordnare. De kommer även att införa terminsmedlemskap från och med nästa termin, men förtydligar att årsmedlemskapet med en kostnad på 365 kronor förblir.

Cecilia berättar att hon jobbar extra mycket med mottagningen eftersom att hon är mottagningsamordnare. Hon välkomnar upp Livia Dahl och Aron Akbari på scen. Cecilia säger att Livia och Aron under 2024 har varit mottagningsansvariga på Sektionen för Medicinsk Teknik och framför ett stort tack till Livia och Aron för deras arbete. Livia och Aron tar emot diplom från THS för sitt arbete som mottagningsansvariga.

Markus Hofer frågar om Cecilia har någon ny information angående lokalkostnaderna under mottagningen. Cecilia svarar att det kommer att komma ut information om lokalkostnader under morgondagen till alla mottagningsansvariga.

2.3 Frågor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Wilma informerar att det kommer att hållas en Vänskapssittning med Kemi⁴ och Isf⁵ den 12 februari. Biljettsläppet kommer att ske den 3 februari 12:53 och varje sektion kommer att få 40 platser vardera. Temat för sittningen är alla hjärtans dag, berättar Wilma.

Wilma berättar att sektionen fått en hälsning från kansliet. Kansliet letar efter studentrepresentanter som vill representera programmet på öppet hus. Wilma förklarar att man kan kontakta Mats Nilsson eller henne om man är intresserad.

Wilma informerar vidare att styrelsen nyligen har valt in ett antal alumni-medlemmar i sektionen och lämnar sedan över ordet till Nella som ska ta "maskotsnacket". Nella berättar att det på November-SM röstades igenom en motion för att hitta en maskot till sektionen. Hon förklarar att det inom kort kommer att publiceras ett formulär där sektionsmedlemmar kommer att kunna skicka in sina förslag på maskot. Dessa kommer sedan att presenteras på Val-SM för att under mötet besluta om en maskot. Slutligen informerar Wilma om att funktionärgasquen, Funq, kommer att anordnas den 11 april.

²Sektionen för Informationsteknik, tidigare IN

³Sektionen för Tekniskt Basår

⁴Kongliga Kemisektionen

⁵Ingenjörssektionen Flemingsberg

Justeras:

3

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

2.4 Frågor till Funktionärer och Funktionärer informerar

Ordförande för NLG⁶ Jonas Lazrak säger att han vill tacka alla som kom på MedTech Evening. Han berättar att NLG är nöjda med kvällen och alla företag likaså. Han vill ge en stor klapp på axeln till Medtech Evening-ansvariga William Eger och Diana Hylander för deras hårda arbete som möjliggjort mässan. Jonas säger vidare att de kommer att komma ut en enkät för att samla in åsikter om årets MTE⁷, för att kunna förbättra kommande år. NLG kommer även att presentera fler evenemang framåt som exempelvis lunchföreläsningar. Max Ekstedt undrar undrar hur det gick ekonomiskt för MTE. Jonas säger att det är lite för tidigt att säga. Armin Shafiei säger att de nådde sitt mål för MTE.

När Pooneh Ghaffari är på väg upp på scen hostar Aron inifrån Pelarsalen. "Har någon gett honom jordnötter?", frågar Rasmus.

KF-ledamot⁸ Pooneh berättar att hon inte har någon information från KF. Klubbmästare Pooneh berättar att \mathcal{R} har kommit ut med save the date till Vårbalen, som kommer att ske den 17 maj. Sektionen får inte veta något mer än ett datum just nu, berättar Pooneh. \mathcal{R} kommer att ha många roliga pubar kommande veckor och klubbmästarna har den senaste tiden varit på ett flertal Pubråd och Klubbmästarråd. Pooneh förklarar att VPR⁹ närmar sig och att det går mycket diskussioner mellan klubbmästarierna på KTH om att man inte är nöjda med hur SSCO¹⁰ styr VPR. Klubbmästarna gör sitt bästa för att komma på en lösning som gynnar så många sektionsmedlemmar som möjligt.

Pooneh berättar att flera klubbmästarierna kan komma att dra sig ur VPR och istället anordna en egen pubbrunda på KTH. Hon förklarar vidare att det inte lutar mot det men att man kan komma med åsikter om detta. Andrea Söderberg undrar om hon kan informera om vad VPR är. Pooneh berättar att VPR är en pubbrunda för alla Stockholms universitet och högskolor. Historiskt sett har \mathcal{R} fått 50-60 biljetter, vilket de tycker är för få och att priset för ett band dessutom är högt. Maja frågar vad det betyder att klubbmästarierna ska ha en egen VPR. Pooneh svarar att det enklaste är att alla pubar på KTH söker ett tillfälligt utökat tillstånd för en kväll. Hon förklarar att det skulle bli en NPR¹¹ fast på Valborg.

Rasmus berättar att han satt en del med frågorna förra året som Batman och att det han har hört från \mathcal{R} låter jättebra. Han säger att det finns mycket problem med att vara med på VPR, men främst att det inte finns någon in-

⁶Näringslivsgruppen

⁷MedTech Evening

⁸Ledamot i Kårfullmäktige

⁹Valborgsbrundan

¹⁰Stockholms studentkårers centralorganisation

¹¹Nollepubbrunda

Justeras:

4

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

formation kring var intäkterna går inom SSCO. Rasmus förklarar vidare att SSCO bara redogör översiktligt för sin ekonomi, vilket han tycker är under all kritik. Douglas Andersson tillägger att han var på Klubbmästarrådet i måndags där detta diskuterades. Han förklarar att det finns övermarskalkar som ska driva in en viss summa pengar till SSCO och att VPR är den stora inkomstkällan för detta. Han berättar vidare att SSCO:s Vice Ordförande har sagt att hon ska skicka ut en detaljbudget till klubbmästarierna för att de ska kunna se vart pengarna går.

Pooneh frågar om de som varit på VPR tycker att det är värt att betala för banden för att kunna gå på andra universitet och högskolors pubar. Hon undrar om mötesdeltagarna tycker att det skulle vara bättre med en gratis pubbrunda på KTH. Max Ekstedt tycker att det skulle vara kul med en pubbrunda på KTH, men att det skulle bli mycket folk, Maja Nuhic ger en replik att det bara kommer att vara KTH-studenter på pubbrundan. William Eger säger att det roliga på VPR sker på KTH på kvällen och att förmiddagens besök på andra campus bara är en ursäkt att få börja dricka tidigt. Hannah Storch tycker att en pubbrunda endast med pubar på KTH skulle vara bättre än VPR. Ehlias Gonzalez frågar när pubarna på KTH skulle öppna ifall KTH anordnar en egen pubbrunda. Pooneh svarar att det inte har diskuterats men att hon tror att pubarna skulle vara öppna från tidig eftermiddag. Rasmus undrar om det skulle gå att använda Nymble för IT. Pooneh säger att det varit på tal men att de vill vara i Kista.

Nella tycker att det skulle vara bra att prova på att anordna en VPR för KTH och att det inte finns så mycket att förlora på att prova det ett år. Viktor Lundin tycker att man kan betala priset för ett band om man är beredd att lägga pengar på dryck och märken under en pubbrunda. Han menar att majoriteten är villiga att betala den summan. Rasmus frågar Viktor vad han får för pengarna han spenderar på ett band. ”Det vet jag inte”, svarar Viktor. Fredrik säger att det mer handlar om varför SSCO får så mycket pengar när de inte gör någonting under VPR.

Douglas förklarar att pengarna SSCO fick från försäljningen av Studentpalatset kommer att ta slut nästa år. Rasmus menar att KTH kan göra ett ”power move” att ha en egen VPR i år för att sedan ha bättre möjlighet att påverka VPR kommande år. Detta eftersom SSCO behöver inkomsten från VPR. Pooneh förklarar att SSCO anordnar tre event om året och att dessa är VPR, Valborg på Skansen och Nobelefterfesten. Det är endast VPR som SSCO går i vinst med och Pooneh berättar vidare att många på Pubrådet tyckte att det är absurt att hela SSCO:s verksamhet hänger på att några pubar ska vara öppna en kväll. Wilma säger att hon vill säga emot Rasmus och menar att KTH i år har ett läge att förhandla eftersom båda övermarskalkarna är från KTH. ”Vet du vilka det är”, frågar Pooneh Wilma. ”Ja det vet jag.”, svarar Wilma.

Justeras:

5

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

Ordförande för valberedningen Viktor Lundin vill informera om att det är valpub den 20 februari och att man då kommer att kunna få information om de poster som går att söka till Val-SM. Viktor säger att datum för SM inte är bestämt än och sneglar på Wilma. Datum för Val-SM är tydligen bestämt, men denna information har inte nått Viktor. Wilma berättar att Val-SM är den 25 mars.

KM¹² Mert Affan informerar om att det är fixarkväll på måndag och uppmanar mötesdeltagarna att komma dit. Han berättar vidare att KG har beställt ett nytt bord som förhoppningsvis kommer att levereras på fredag. Maja frågar om de har försökt laga de trasiga borden. Mert svarar att de har titta på dem men kom fram till att det ligger bortom deras förmågor.

Fø¶ Andrea Söderberg berättar att det kommer att anordnas en Fadderpub den 27 februari. På puben kommer temat för mottagningen att avslöjas och sökningsperioden till fadderiet öppnar. Max frågar vad temat är. ”Det får du se då”, svarar Andrea.

INO¹³ Viktoria Elezovic berättar att idrottsnämnden har planerat våren och är nöjda med det friskvårdsbidrag de lyckats få. Hon informerar om att det i februari kommer att anordnas två event. Den 10 februari anordnas en pingisturnering där de hoppas att många medtekare deltar och att sektionen vinner mot Elektro¹⁴. Vidare kommer det under puben den 13 februari att hållas en beer pong-tävling mot W¹⁵. Armin frågar om det delas ut pris till vinnarna. Olof Bergvall förklarar att idrottsnämnderna tyvärr inte får dela ut priser.

3 Diskussionspunkter

3.1 Exkludering på sektionen

Följande del av protokollet redogör endast för den generella diskussionen som fördes efter beslut om att utelämna delar av diskussionen från protokollet. Se yrkandet nedan.

Nella berättar att det skett en händelse på sektionen där en förtroendevald medlem har blivit exkluderad från ett evenemang riktat till sektionens medlemmar. På evenemanget brukar de som är förtroendevalda på den post personen besatt medverka. De anledningar som hon har fått höra till exkluderingen tycker hon inte är välgrundade. Hon förklarar att hon vill att mötet ska diskutera exkludering på sektionen för att liknande händelser inte

¹²Källarmästare

¹³Idrottsnämndsordförande

¹⁴Konglig Elektrosektionen

¹⁵Sektionen för Energi och Miljö

Justeras:

6

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

ska ske i framtiden.

Mötet diskuterar generellt hur sektionen bör förhålla sig till evenemang som anordnas av utomstående men är riktad till sektionens medlemmar. Elinor tycker att det är viktigt att en oberoende part är närvarande när liknande beslut tas framtiden. Mötet ställer sig frågan om vilken makt arrangörer till evenemangen har och på vilka premisser arrangörerna kan utesluta personer från dessa. Andrea anser att om anledningen till en uteslutning från ett event baseras på en persons arbete som förtroendevald behöver det finnas en miss-troendeförklaring som grund. Andra anser att om arrangörerna till ett event inte är förtroendevalda har de en större beslutsförmåga i frågan än om de vore förtroendevalda. Detta efter som de inte har något styrdokument att förhålla sig till. Det påpekas även att de som står som serveringsansvariga under ett evenemang har rätt att besluta om vilka som får delta på evenemanget.

Maja tycker att det skulle vara givande om mötet diskuterar policyer för hur man ska hantera liknande situationer i framtiden. Hon tycker att det behöver klargöras vad som mötet ska ta med sig från diskussionen. Pooneh föreslår att det ska anordnas en workshop på ett PNS-möte eller att en workshop anordnas för alla sektionsmedlemmar. Fredrik säger att utomstående arrangörer har rätt att utesluta en person från ett event. Han nämner även att det finns skrivet i verksamhetsplanen att sektionen ska arbeta för inkludering. Viktor säger att det är viktigt att resultatet från en framtida workshop presenteras för alla medlemmar i sektionen. Isabella Stillström tycker att sektionen bör ta fram en policy för hur liknande händelser ska hanteras. Pooneh nämner avslutningsvis att mötet ska ta med sig att det ska vara kul att engagera sig i sektionen och att diskussionen var viktig att ta.

Fredrik Carlberg yrkar på att alla personliga delar av diskussionen ska utelämnas ur protokollet.

Yrkandet bifalles.

4 Motioner

4.1 Uppdatering av Sektionens stadga

Wilma förklarar att motioner som berör ändring av sektionens stadga måste röstas igenom på två på varandra följande SM och kallar upp motionärerna på scen. Fredrik förklarar att det skedde en första läsning av stadgeändringen på SM #3 och att den andra läsningen krävs för att ändringen ska kunna verkställas.

Elinor förklarar att styrelsen likt vid första läsningen yrkar på att motionen ska bifallas med ändringsyrkanden från föregående SM. Wilma öppnar upp för frågor och därefter diskussion. Ingen har några yttranden.

Justeras:

7

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

Mötet går till beslut.

Wilma Selander yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar

Att bifalla motionen med ändringsyrkanden från föregående läsning.

ORDNINGSFRÅGA!!!

En otroligt bakfull ordförande tar emot en oinbjudande dryck med tre skruttiga oliver på toppen. Wilma undrar om det är "picklebesken"¹⁶ som klubbisarna försöker förgifta henne med, men det är det inte menar Douglas. Wilma sänker drycken i ett svep och tar emot applåder.

4.2 PM för Valberedningsarbete

Wilma välkomnar upp motionärerna. Återigen kliver Fredrik upp på scen och förklarar att det funnits en policy kring hur valberedningen ska arbeta. Han förklarar att SRK¹⁷ anser att det istället ska vara ett PM i linje med övriga styrdokument. Fredrik berättar att benämningen policy tidigare tolkats som en rekommendation och att sektionen inte kan ha det på det viset. Viktor undrar vad som menas med formuleringen "minst en representant för valberedningen ska närvara vid ett valtillfälle". Han undrar om representanten måste vara medlem i Valberedningen. Fredrik förklarar att Valberedningen är SM vald och att det därför måste vara en medlem i Valberedningen. Viktor förklarar att han i så fall vill yrka på att det ska stå att representanten ska vara från Valberedningen, för att förtydliga.

Viktor Lundin yrkar på att under punkt **2.3 Valtillfälle** ändra från "*Minst en representant för Valberedningen ska vara närvarande vid valtillfället för att presentera alla kandidater samt framföra Valberedningens utlåtanden om dessa.*" till "*Minst en representant från Valberedningen ska vara närvarande vid valtillfället för att presentera alla kandidater samt framföra Valberedningens utlåtanden om dessa.*".

Motionärerna jämkar sig med ändringsyrkandet. Wilma läser upp styrelsens motionssvar. Styrelsen yrkar på

Att motionen godkänns i sin helhet.

¹⁶Recept lämnas ut på begäran.

¹⁷Styrdokumentsrevideringskommittén

Även styrelsen jämkar sig med ändringsyrkandet. Wilma öppnar upp för frågor och sedan diskussion.

Mötet går till beslut.

Wilma Selander yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar

Att bifalla motionen med ändringsyrkandet.

4.3 Officiellt upprättande av existerande PM

Wilma välkomnar upp motionärerna. Ännu en gång är det Fredrik som mötet möts av, som säger att motionen berör två PM som sektionen har med Elektro. Han förklarar att dessa PM nu ska upprättas officiellt men att de redan följs idag. För att göra det korrekt ska sektionens mötet få besluta om det, förklarar Fredrik. Johan Höglund säger att Elektro även har ett PM för Tolvan och undrar varför motionärerna inte inkluderade detta i motionen. Fredrik säger att det var för att de visste att PM för Tolvan ska skrivas om. Johan säger att det även finns lite praktikaliteter. Han förklarar att hos Elektro kan styrelsen ändra ett PM och undrar hur MiT¹⁸ ska tänka kring det. Fredrik tycker att Elektros styrelse inte bör besluta om PM som är gemensamma med MiT och förklarar att det i sektionens stadgar står att sektionens möte måste besluta om PM.

Filip läser upp styrelsens motionssvar. Styrelsen yrkar på

Att₁ bifalla motionen i sin helhet.

Wilma öppnar upp för frågor och därefter går mötet till diskussion. Mert undrar vad det innebär rent praktiskt. Wilma förklarar att det bara är ett officiellt upprättande av sektionens möte. Det är snyggt att ha det upprättat, menar hon.

Mötet går till beslut.

Wilma Selander yrkar på att rösta genom acklamation.
Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar

Att bifalla motionen i sin helhet.

¹⁸Sektionen för Medicinsk teknik

Mötet tar en paus 19:55 och planeras att återupptas 20:05.

Mötet återupptas 20:12.

5 Val

5.1 Fyllnadsval till Förfadder tillika FøT

Valberedningen kallas upp på scen av Wilma men Viktor får lugnt sitta kvar i soffan medan larmet för den tillgänglighetsanpassade dörren tjuuter. När larmet slutat ljuda får Viktor vänta ännu en stund medan en enorm tårta¹⁹ bärs tillbaka in på mötet av några mötesdeltagare. Slutligen läser Viktor kandidatbeskrivningarna och kandidaterna välkomnas upp på scen. Endast en av kandidaterna är närvarande på mötet men Wilma förklarar att båda kandidater kommer att behandlas ändå.

”Hej, jag heter Nella och går i tvåan.”, säger Nella. Hon berättar att hon har tidigare suttit som Appendix och att hon nu är Kommunikationsansvarig. Hon menar att dessa poster gett henne en bra grund till att vara FøT.

Mötet går till frågestund med Nella.

Ehlias frågar hur mycket Nella gillar rostbiff och Nella svarar att hon gillar det till en viss mån. Viktor är nyfiken på varför hon söker posten nu och inte tidigare. Nella förklarar att hon under SM #3 hade en jobbig livssituation och att det därför inte var aktuellt då. Fredrik frågar om hon kan nämna en bra och en dålig förändring med mottagningen 2024 jämfört med tidigare mottagningar. Nella ser lite fundersam ut och Fredrik kommer på att hon bara har varit fadder på en mottagning.²⁰ Fredrik justerar sin fråga till att Nella kan nämna något bra och något dåligt med mottagningen 2024 istället. Nella berättar att hon tyckte om dagsutskicken som skickades ut varje kväll, för att de förklarade vad man skulle göra. Nella får fundera en stund för att komma på något dåligt, möjligtvis på grund av närvaron från FøT 24. Hon

19



²⁰Tro det eller ej.

Justeras:

10

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

säger att det ibland var svårt att komma i kontakt med FøT.

Pooneh säger att det i kandidatbeskrivningen står att Nella vill att mottagningen ska ha en bra struktur och att den ska vara tydlig för alla inblandade. Pooneh undrar vad Nella menar med det. Nella säger att hon tycker att det är viktigt att allt är tydligt för en själv och alla andra FøT för att man ska kunna vidarebefordra informationen på ett bra sätt till faddrar och nyantagna. Hon säger att hon inte vet vad de nyantagna fick för information under den senaste mottagningen men att det är viktigt att de får information.

Wilma säger att Nella om hon blir vald kommer att komma in i en grupp som redan börjat arbeta med mottagningen. Wilma undrar vad Nella känner kring det. Nella berättar att hon känner åtminstone två av FøT väldigt bra och att hon är taggad på att lära känna den tredje FøT. Hon menar att hon inget har något problem med att komma in i en grupp som redan har påbörjat sitt arbete.

Erika undrar hur Nella vill förbättra arbetet med JML under mottagningen, som hon nämnt i kandidatbeskrivningen. Nella tycker att det är viktigt att prata om samtycke och om hur man betar sig på en pub. Det är många nyantagna som inte har druckit så mycket innan och de nyantagna måste få veta att man inte kan bete sig hur man vill. Hon vill ha mer om samtycke på JML-föreläsningen under mottagningen.

Fredrik säger att Nella ska välja ett fadderi med resterande FøT och undrar vad hon har för syn på fadderiet gällande fladdrar, extragrupper, och storleken på fadderiet. Nella undrar hur storleken på fadderiet har sett ut tidigare år. Fredrik säger att det har varit en trend med fler och fler faddrar för varje år. Nella ser en fördel med att ha många faddrar då det ibland är många "side quests" som behöver fixas. Nella tycker att extragrupper har ett värde i sig om de har ett tydligt syfte. "Fladdrar kan diskuteras.", säger Nella. Hon berättar att de var väldigt oklart vad en fladder var när hon var nyantagen, men att hon skulle behöva veta lite mer om det innan hon yttrar sig mer i frågan.

Livia säger att hon ska ställa den obligatoriska frågan "hur hanterar du stress?". "Man hanterar väl det.", svarar Nella. Hon säger att hon är väldigt van med att vara stressad. Aron säger att Nella varit med i styrelsen länge och undrar om det finns en fördel med det. Nella säger att hon är ganska rutinerad med att fixa och förbereda inför evenemang med styrelsen och att hon också har mycket kontakter på sektionen och andra sektioner genom styrelsen. Något som hon tror kan vara en fördel som FøT. Wilma säger att hon är hennes lilla kommunikationsansvari-

Justeras:

11

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

ga och undrar hur Nella ser på arbetet med två poster. Nella säger att det självklart är mycket planering med FøT under våren men att hon inte ser det som ett jättestort problem, eftersom att mottagningen är efter hennes verksamhetsår i styrelsen. Nella menar att hon är bekväm med att utföra båda posterna.

Armin undrar om hon vill satsa på yngre faddrar eller få in äldre faddrar som ofta är svårare att locka. Nella tycker att det är viktigt att ha faddrar från alla årskurser, eftersom alla har olika synpunkter på hur det är att studera. Hon tycker att det är viktigt att de nyantagna får se hela livscykeln av att vara student på KTH. Erika undrar vilken egenskap Nella tror kommer att gynna henne bäst. Nella tror att hennes beslutsamhet kommer att gynna henne. Armin undrar om Nella har någon mindre bra egenskap som hon vill träna på. Nella säger att det är att sluta snacka skit på alla möten, som hon är rätt bra på. Wilma säger att Nella absolut inte får sluta göra det. Filip Rautiainen ponerar att Nella har planerat en mottagning och att hon en vecka innan den börjar får veta att det inte går att var på Borggården under hela mottagningen. "Vi drar till Gärdet!", säger Nella. Hon tycker sedan att det är fett orimligt men att man får hitta ett annat ställe. "Mottagningen är cancelled!" utbrister Nella. Wilma frågar vad Nella ser fram emot mest. Nella svarar att hon ser fram emot att i augusti få se ett projekt hon jobbat på länge komma till liv.

Nella leds till Funq. Wilma informerar om att den andra kandidaten inte gått att få tag i och att det därför blir svårt att hålla i en frågestund. Hon förklarar att båda kandidater är en del av kommande diskussion.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Ester Schönborg yrkar på justering av röstlängd.
Yrkandet bifalles.

Röstlängden justeras till 30 personer.

Mötet beslutar

Att välja Nella Siitonen till Förfadder tillika FøT.

6 Övriga frågor

Viktor undrar om mötet kom fram till hur diskussionen i punkt **3.1** ska tas vidare. Wilma säger att mötet kom fram till att det kommer

Justeras:

12

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman

att tas upp på ett PNS-möte eller en öppen workshop.

7 Närvaro

29 personer närvarande.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsidan med undantag för punkt 3.1.

ORDNINGSFRÅGA!!!

Elinor ska presentera dagens yap masters på SM. På en delad andra plats...*insert trumvirvel*:

Rasmus Neuman och Fredrik Carlberg

På en första plats:

Viktor Lundin

Viktor ställer sig upp och tackar för utmärkelsen.

9 Nästkommande möte

Nästkommande möte är Val-SM den 25 mars.

10 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Wilma Selander avslutar mötet 20:42.

Vid protokollet

Justeras

Filip Stenlund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Wilma Selander
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

13

Justeras:

Fredrik Carlberg

Rasmus Neuman